
BAKALÁŘSKÁ PRÁCE  
AKADEMICKÝ  ROK: 

2016 – 2017   LS 
JMÉNO A PŘIJMENÍ STUDENTA: 

Petra Vojtková 
………………………………………… 
 

 

 

 

 

        MÍSTO PRO FOTOGRAFII 

 

 

 

 

………………………………………… 
PODPIS: 

   

E-MAIL: vojtkova.p@gmail.com 

 
UNIVERZITA: 

ČVUT  V PRAZE 
FAKULTA: 

FAKULTA  STAVEBNÍ  
THÁKUROVA 7, 166 29 PRAHA 6 

STUDIJNÍ  PROGRAM: 

ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ 

STUDIJNÍ  OBOR: 

ARCHITEKTURA A STAVITELSTVÍ 

ZADÁVAJÍCÍ  KATEDRA: 

K129 - KATEDRA ARCHITEKTURY 

VEDOUCÍ  BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE: 

Ing.arch. Jaromír Kročák 
 

NÁZEV BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE: 

 
Rodinný dům v Lipně nad Vltavou 
…………………………………………… 
 
 

  
 





1



2



3



4

Z POZEMKU JE NÁDHERNÝ VÝHLED NA LIPENSKOU PŘEHRADU.

Pozemek se nachází v západní čás 
zastavěného území obce Lipno nad 
Vltavou.Je vymezen ze severu na-
vrženou obslužnou komunikací  
(paralelně ze současnou) a z jihu 
cyklostezkou podél břehu přehra-
dy. Má lehce svažitý terén směrem 
na jih. V současnos se na pozem-
ku nachází hustý lesní porost, 
stejně jako v okolí. 

RODINNÝ DŮM 
NA BŘEHU 
LIPENSKÉ 
PŘEHRADY 
„RODINNÉ BYDLENÍ NA DOSAH 
PŘÍRODY S NÁDHERNÝM 
VÝHLEDEM“

POZEMEK NA ZÁPADNÍ STRANĚ LIPNA NAD VLTAVOU S KRÁSNÝM VÝHLEDEM NA LIPENSKOU PŘEHRADU A PŘEDNÍ VÝTOŇ. 

FASÁDA I SEDLOVÁ STŘE-
CHA JSOU OBLOŽENY 
DŘEVĚNÝMI FOŠNAMI. 
NA KOMPAKTNÍ HMOTU 
DOMU NAVAZUJE MATE-
RIÁLOVĚ KONTRASTNÍ 
OCELOVÁ  ZIMNÍ ZAHRA
DA.  OCELO-DŘEVĚNÁ JE 
TAKÉ KONSTRUKCE 
TERASY SE SCHODY NA 
ZAHRADU. PRO MAXI-
MÁLNÍ VÝHLED JE ZÁ-
BRADLÍ TVOŘENO SKLE-
NĚNÝMI DESKAMI PŘI
PEVĚNÝMI K OCELOVÝM 
SLOUPKŮM. 

POHLED Z JIŽNÍ STRANY ZAHRADY. DŮM JE MAXIMÁLNĚ OTEVŘEN K VÝHLEDU.  



5

  PŮDORYS 1.NP
  GARÁŽ
  PRACOVNA
  HLAVNÍ OBYTNÁ MÍSTNOST

 Základním konceptem domu, je tra-
diční představa vesnického domu v mo-
derním poje a návaznost na lesní 
porost na místě. Stavba je tvořena 
dvěma na sebe kolmými podélnými 
hmotami se sedlovou střechou. Severo-
-jižní hmota je posazena o 2 metry níže 
než horní. Horní část tvoří přirozenou 
barieru před hlukem ze stávající silnice. 
Celý dům má souvislý obklad dřevěný-
mi fošnami, který z fasády plynule nava-
zuje na sedlovou střechu. Je tak docíle-
nou jisté kompaktnos celé stavby. 
Zimní zahrada, navržená na západě 
stavby  tvoří  materiálový kontrast mezi 
"teplým" dřevem a "chladnou" ocelí a 
sklem. 
 Dispozičně je dům rozdělen stejně 
jako hmotově. V horní hmotě se nachá-
zí prostory reprezentavní navazující na 
venkovní terasu s výhledem a na zimní 
zahradu. V dolní hmotě jsou prostory 
soukromé. V domě se nacházejí dva 
vstupy, hlavní z ulice vedle vjezdu do 
ggaráže a vedlejší "technický" ze zahra-
dy, přístupný z cesty vytvořené opěr-
nou zdí. Zahrada je přístupná jako přes 
terasu na níž je přístup z hlavní obytné 
místnos a zimní zahrady, tak z dět-
ských pokojů.
 Dům je přijemným domovem pro mi-
lovníky přírody a sportu a maximálně 
využívá lokality, kde je umístěný.  

       POHLED DO HLAVNÍ OBÝVACÍ MÍSTNOSTI.OBÝVACÍ        
     ČÁST JE UMÍSTĚNA LEHCE ODDĚLENÉ, JE TO KLIDNÉ 
MÍSTO PRO ODPOČINEK S VÝHLEDEM DO ZIMNÍ ZAHRADY.  
REPREZENTATIVNÍMI  ROSTORY JSOU KUCHYNĚ S JÍDEL-
NOU UMÍSTĚNÉ SMĚREM DO ZAHRADY. DOMINANTOU 
INTERIERU JE OTEVŘENÝ PŘÍHRADOVÝ KROV. 

POHLED ZE SEVERNÍ STRANY POZEMKU. DŮM JE POMĚRNĚ UZAVŘENÝ, JAK Z DŮVODU NEPŘÍZNIVÉ ORIENTACE, TAK JAKO BARIÉRA PŘED POMĚRNĚ HLUČNOU SILNICÍ. 

PŮDORYS 1.PP
TECHNICKÁ MÍSTNOST
SKLAD
DĚTSKÉ POKOJE
LOŽNICE



SILNICE 16316

CYKLOSTEZKA 

PŘEDNÍ VÝTOŇ 

KOSTEL sv. Filipa a Jakuba 

LIPNO NAD VLTAVOU ŘEŠENÝ POZEMEK

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ6

SILNICE 163

0 1500500



TRADIČNÍ PŘEDSTAVA 
VENKOVSKÉHO DOMU. 

OTEVŘENÍ REPREZENTATIVNÍCH 
PROSTOR SMĚREM K VÝHLEDU 

VYTVOŘENÍ PROSKLENÉ ZIMNÍ
ZAHRADY

SNÍŽENÍ KŘÍDLA
 PO SVAHU 

DŮLEŽITÝ DETAIL NAPOJENÍ
HORNÍ A DOLNÍ STŘECHY

PŘIPOJENÍ KOLMÉHO KŘÍDLA 

SEDLOVÁ STŘECHA

PODÉLNÝ PŮDORYS

IDEA NÁVRHU 7



8 0 2 6 SITUACE



9

1

PŮDORYS 1.NP0 1 3

2

3

4

5

7

8

9

10

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 
1/ VSTUPNÍ HALA_5,5m2         
2/ KANCELÁŘ/POKOJ PRO HOSTY_10,5m2
3/ ŠATNA _3,19m2
4/ GARÁŽ_30,5m2 
5/ KUCHYNĚ S JÍDELNOU_25,68m2 
6/ O6/ OBÝVACÍ POKOJ _14,16m2
7/ KOUPELNA _3,89m2
8/ ZIMNÍ ZAHRADA _19,44m2
9/ CHODBA _5,1m2
10/ ŠPÍŽ _2,16m2

6

ŘEZ B ŘEZ B

ŘE
ZA

ŘE
ZA



1

10

ŘEZ B ŘEZ B

ŘE
ZA

ŘE
ZA

PŮDORYS 1.PP0 31

2

3

4

5

6

7

8

LEGENDA MÍSTNOSTÍ 
1/ CHODBA_10,34m2         
2/ DĚTSKÝ POKOJ_11,75m2
3/ DĚTSKÝ POKOJ_11,75m2
4/  LOŽNICE_16,05m2
5/ ŠATNA_3,69m2
6/  6/  KOUPELNA_3,76m2
7/ KOUPELNA_5,38m2
8/ SKLAD ZAHRADY_19,47m2
9/ TECHNICKÁ MÍSTNOST_14,82m2
 

9



1.NP 0.000

1.PP -2.000

  +3.000

  +5.000

1.NP 0.000

1.PP -2.000

  +3.000

ŘEZ A

ŘEZ B

  +5.000

11ŘEZY0 31



12

JIHOZÁPADNÍ POHLED

SEVEROVÝCHODNÍ POHLED



13

SEVEROZÁPADNÍ POHLED

JIHOVÝCHODNÍ POHLED



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27KOORDINAČNÍ SITUACE   M1:200





28

VÝKRESY : 
č.1 PŮDORYS 1.NP
č.2 PŮDORYS 1.PP 
č.3 ŘEZ AÁ



+0.000

1.06

+0.000

+0.150

+0.300

+0.300 +0.000

800

2100

1.03

1.02

1.01

1.04

1.05

1.07

1.08

+0.000

7
6

5
0

840

-2.000

5600

2000

2000 2300

2700

1500

1500 (900)

100 1160 32005170

7
9

0
0

2
8

0
0

1
2

2
0

5
8

0
1

5
0

5
1

4
0

9
0

0
+

7
0

0
+

7
0

0

2
1

0
0

+
6

0
0

22000

2
2

0
0

2
7

4
0

1
0

0

2
5

0

D
0

1

P

D
0

2

D03

L

D04

P

D
0

5

P

D
0

6

P

D
0

7

P

D08

L

D09

P

S01

900

2100800

2100

7
0

0

2
1

0
0

7
0

0

2
1

0
0

700

2100

N01

900

2100

N02

N03

S02

9
0

0
+

3
0

0

2
1

0
0

4
3

0
0

1
1

1
0

1
1

1
0

2
7

4
0

2
0

0
0

2
3

0
0

2
2

0
0

1
0

0
1

8
0

0
1

0
0

2
3

0
0

3
4

0
0

1
0

0
3

0
0

0
5

0
0

1
5

5
0

1
1

0
1

0
0

0
8

4
0

3
2

5
0

6
5

0
0

1
5

0

6
2

5
0

1
0

0

8360
1280

8670

2600

500 3000

8300

1
3

9
0

1
5

3
0

4
x
1

5
0

/
3

0
0

13x153,8/300

6x150/300

500
3820

100

3100

100

25001001500

150

6050580

1500 1200 50

1200

21810

1350

3700 3820

7800

4270 3530

A A´

140

M

K01

K02

K03

K05

K06

K07

7
5

0
0

3000

P01 P02

P03

P04

1.09

1.10

5
8

0

1
4

2
0

PT= 

UT= 

729.2

729.2

PT= 

UT= 

729.2

729.2

PT= 

UT= 

729.2

728.7

PT= 

UT= 

729.2

728.7

PT= 

UT= 

729.2

729.2

PT= 

UT= 

728,4

728,4

PT= 

UT= 

727.2

727.2

PT= 

UT= 

727.2

727.2

PT= 

UT= 

728.2

728.2

PT= 

UT= 

728.3

728.3

ocelo-dřevěná konstrukce terasy:

ocelové sloupky, dřevěné trámy, záklop s dřevěných prken

1 6

1
13

1
4

skleněné zábradlí do v=900mm

konstrukce ocel. sloupky, skleněné desky

ocel. schodnicové schodiště

s dřevěné stupnicemi

ocel. konstrukce zimní zahrady

skleněné zábradlí do v=900mm

konstrukce ocel. sloupky, skleněné desky

1
%

1
%

odtokový kanálek napojený

na dešťovou kanalizaci

viz. schéma dešťové kanalizace

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo z nosných keramických bloků Porotherm P+D  

zdivo z nenosných keramických bloků Porotherm 

skelná vata 

ESP 

železobeton

rostlá zemina 

štěrkový násyp

prostý beton 

hutněný podsyp

PUR pěna

MĚŘÍTKO 1:50

Ing.arch. Jaromír Kročák

PŮDORYS 1.NP

MĚŘÍTKO

ČÍSLO  VÝKRESU:

ZPRACOVAL 

VEDOUCÍ PRÁCE

Petra Vojtková 

1

±0.000= 927.2 m.n.m.

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

OBOR:

Architektura a 

KATEDRA: K129

stavitelství

Ing.arch. Jaromír Kročák

ZPRACOVAL 

VEDOUCÍ PRÁCE

Petra Vojtková 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

Architektura a 

OBOR:

±0.000= 927.2 m.n.m.

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO ÚČEL

PLOCHA (m2)
STĚNY STROP PODLAHA

1.01 Vstupní hala 5,50 štuková omítka SDK podhled dřevěná

1.02 Šatna 3,19 štuková omítka SDK podhled dřevěná

1.03 Garáž 30,50 štuková omítka Podhled z OSB

desek

technická dlažba

1.04 Pracovna/pokoj pro

hosty

10,50 štuková omítka SDK podhled dřevěná

1.05 Spíž 2,16 štuková omítka SDK podhled keramická dlažba

1.06 Chodba 5,10 štuková omítka dřevěný záklop,

otevřený krov

dřevěná

1.07 Obývací pokoj 14,16 štuková omítka dřevěný záklop,

otevřený krov

dřevěná

1.08 Zimní zahrada 19,44 - - dřevěná

1.09 Kuchyně s jídelnou 25,68 štuková

omítka/keramický

obklad

dřevěný záklop,

otevřený krov

dřevěná

1.10 Koupelna

3,89

štuková

omítka/keramický

obklad

SDK podhled vhodný

do vlhkého prostředí

keramická dlažba

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO ÚČEL PLOCHA (m2) STĚNY STROP PODLAHA

0.01 Chodba 10,34 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.02 Technická místnost,

prádelna

14,82 štuková

omítka/keramický

obklad

SDK podhled keramická dlažba

0.03 Sklad 19,47 štuková omítka SDK podhled keramická dlažba

0.04 Dětský pokoj 11,75 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.05 Dětský pokoj 11,75 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.06 Ložnice 16,05 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.07 Šatna 3,69 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.08 Koupelna 3,76 štuková

omítka/keramický

obklad

SDK podhled keramická dlažba

0.09 Koupelna 5,38 štuková

omítka/keramický

obklad

SDK podhled keramická dlažba

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO ÚČEL

PLOCHA (m2)
STĚNY

STROP PODLAHA

1.01

Vstupní hala 5,50 štuková omítka SDK podhled dřevěná

1.02

Šatna

3,19 štuková omítka SDK podhled dřevěná

1.03 Garáž 30,50 štuková omítka Podhled z OSB

desek

technická dlažba

1.04 Pracovna/pokoj pro

hosty

10,50 štuková omítka SDK podhled dřevěná

1.05 Spíž 2,16 štuková omítka SDK podhled keramická dlažba

1.06 Chodba 5,10 štuková omítka dřevěný záklop,

otevřený krov

dřevěná

1.07 Obývací pokoj 14,16 štuková omítka dřevěný záklop,

otevřený krov

dřevěná

1.08 Zimní zahrada 19,44 - - dřevěná

1.09 Kuchyně s jídelnou 25,68 štuková

omítka/keramický

obklad

dřevěný záklop,

otevřený krov

dřevěná

1.10 Koupelna

3,89

štuková

omítka/keramický

obklad

SDK podhled vhodný

do vlhkého prostředí

keramická dlažba



-2.000

0.01

0.020.03

0.04

0.05

0.06

0.07

0.08

0.09

D16

N05

D
1
0

L

D11

P

D12

P

D13

L

D14

P

D
1
5

P

L

D17

P

N04

N06

N07

N08

900

2100

9
0
0

2
1
0
0

700

2100

700

2100

900

2100

900

2100

9
0
0

2
1
0
0

A A´

6770

7
2
0
0

4
1
0

1
0
0
0

2
1
5
0

1
0
0
0

2
0
0
0

1
0
0
0
 
(
1
4
0
0
)

3
8
0

2
0
0
0

1
0
0
0
 
(
1
4
0
0
)

2
7
8
0

2
0
0

9
3
8
0

1
6
7
7
0

5
6
8
0

3
0
0

2
9
0
0

1
0
0

2
9
0
0

1
0
0

2
9
9
0

5
8
0

4440 3010

2100 (500)

1020

8470

6
2
0
0

1
2
2
0

P

s

3
6
7
0

1
5
0
0

2
1
0
0

1
5
0
0

1
5
0
0

2
1
0
0

1
2
0
0

9
3
2
0

2
0
0
0

1
0
0

2
0
4
0

1
4
0

1
0
0

2
9
9
0

2
0
0

3
3
3
0

4
8
9
0

4
0
0

4
9
9
0

2800400

200

2970 400

1740

2000

1060

1850

100

5360

1850

100 100

4050

1740

200

1210

100

4050

580580

D18

L

13x153,8/300

5
8
0
0

2
0
0

3
0
0

K08

K09

K10

K11

K12 P05

P06

P07

P08

P09

P10

P11

P12

P13

7
7
4
0

3
2
6
0

1
5
5
0

1
0
0
0

2550

1
9
0
0

2
1
0
0

100

1000

2150

1870

PT= 

UT= 

729.2

729.2

PT= 

UT= 

728,4

728,4

PT= 

UT= 

727.2

727.2

PT= 

UT= 

727.2

727.2

PT= 

UT= 

728.3

728.3

PT= 

UT= 

729.2

729.2

1%

odtokový kanálek napojený na dešťovou

kanalizaci viz. schéma dešťové kanalizace

1%

odtokový kanálek napojený

na dešťovou kanalizaci

viz. schéma dešťové kanalizace

1
9
4
0

6
0
0

3
0
0

6
0
0
0

7
8
0

MĚŘÍTKO 1:50

Ing.arch. Jaromír Kročák

PŮDORYS 1.PP

MĚŘÍTKO

ČÍSLO  VÝKRESU:

ZPRACOVAL 

VEDOUCÍ PRÁCE

Petra Vojtková 

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

2

Architektura a 

OBOR:

K129KATEDRA:

stavitelství

±0.000= 927.2 m.n.m.

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo z nosných keramických bloků Porotherm P+D  

zdivo z nenosných keramických bloků Porotherm 

skelná vata 

ESP 

železobeton

rostlá zemina 

štěrkový násyp

prostý beton 

hutněný podsyp

PUR pěna

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO ÚČEL

PLOCHA (m2)
STĚNY

STROP PODLAHA

0.01

Chodba 10,34 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.02 Technická místnost,

prádelna

14,82 štuková

omítka/keramický

obklad

SDK podhled keramická dlažba

0.03 Sklad 19,47 štuková omítka SDK podhled keramická dlažba

0.04 Dětský pokoj 11,75 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.05 Dětský pokoj 11,75 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.06 Ložnice 16,05 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.07

Šatna

3,69 štuková omítka SDK podhled dřevěná

0.08 Koupelna 3,76 štuková

omítka/keramický

obklad

SDK podhled keramická dlažba

0.09 Koupelna 5,38 štuková

omítka/keramický

obklad

SDK podhled keramická dlažba



2
0
0

2
1
5
0

4
5
0

2
0
0

2
5
0

5
0
0

5
0
0

2
5
0

+0.000

-2.000

+5.000

-2.550

-3.050

-0.700

-1.100

-1.550

2
6
0
0

2
5
0

3
7
0

3
0
0

2
1
5
0

8
5
0

+5.650

3
0
0
0

6
5
0

2
0
0
0

3
0
0
0

1
0
0

1
5
0

2
5
0

1
0
0

1
0
0

1
5
0

5
3
5
0

3
5
0

4
6
5
0

K06

K13

K13

-1.650

S01

S01

S01

S02

S03

S04

S04

S05

S06

2
4
0
0

drenáž - štěrkový zásyp

v netkané textilii, plastová

drenážní trubka

drenáž - štěrkový zásyp

v netkané textilii, plastová

drenážní trubka

S01

dřevěná podlaha / keramická dlažba 

betonová mazanina, ocelová výstužná síť 

topné potrubí podlahového topení

tepelná izolace EPS 

tepelná izolace EPS 

systémová deska podlahového topení 

základová deska 

podkladní deska prostý beton 

40mm

50mm

- 

70mm

80mm

50mm

200mm

100mm

540mm

hydroizolace 2x asf. pás -

separace- PE folie - 

S02

fasádní dřevěná prkna- evropský modřín

vodorovné dřevěné latě 50x50mm

difúzně otevřená větrovzdorná folie

svislé dřevěné latě 50x50mm

21mm

50mm

-

50mm

591mm

tepelná izolace- skelná vata 150mm

obvodová stěna z tvárnic porotherm  300mm

vnitřní vápenocementová omítka 20mm

S03

netkaná textilie 

tepelná izolace EPS

monolitická železobetonová stěna

hydoizolační asfaltový pás 

-

100mm

300mm

-

400mm

S04

netkaná textilie 

tepelná izolace EPS

monolitická železobetonová stěna

hydoizolační asfaltový pás 

-

100mm

300mm

-

430mm

ocelový plech- černá 10mm

vnitřní vápenocementová omítka 20mm

S05

kontralatě 50x50mm

latě 50x50mm

netkaná textilie 

hydroizolační folie 

50mm

50mm

-

-

341mm

fasádní dřevěná prkna- evropský modřin 21mm

tepelná izolace- PIR pěna 150mm

parozábrana -

bednění- OSB deska 20mm

latě 50x50mm 50mm

nosná konstrukce- dřevěné příhradové nosníky -

S06

tepelná izolace XPS 

vnitřní vápenocementová omítka 

100mm

20mm

240mm

vnitřní příčka porotherm 100mm

vnitřní vápenocementová omtíka 20mm

MĚŘÍTKO 1:50

Ing.arch. Jaromír Kročák

ŘEZ AA´

MĚŘÍTKO

ČÍSLO  VÝKRESU:

ZPRACOVAL 

VEDOUCÍ PRÁCE

Petra Vojtková 

3

BAKALÁŘSKÁ PRÁCE 

OBOR:

Architektura a 

KATEDRA: K129

stavitelství

±0.000= 927.2 m.n.m.

LEGENDA MATERIÁLŮ

zdivo z nosných keramických bloků Porotherm P+D  

zdivo z nenosných keramických bloků Porotherm 

skelná vata 

ESP 

železobeton

rostlá zemina 

štěrkový násyp

prostý beton 

hutněný podsyp

PUR pěna

SKLADBY





PARAPET OKNA VIZ. DETAIL 2

HUTNĚNÝ PODSYP

ŽELEZOBETONOÝ ZÁKLADOVÝ PÁS

SKLADBA PODLAHY

NADPRAŽÍ OKNA VIZ DETAIL 1

ŽELEZOBETONOVÝ MONOLITICÝ PŘEKLAD

SKLADBA STŘECHY 

DŘEVĚNNÉ VELKOFORMÁTKOVÉ OKNO S PĚVNÝM ZASKLENÍM 

DŘEVĚNÁ POZEDNICE
FASÁDNÍ OBKLAD Z DŘEVĚNÝCH PRKEN 
Z EVROPSKÉHO MODŘÍNU 21X195mm 

29STAVEBNĚ-ARCHITEKTONICKÝ DETAIL M1:20

VELKOFORMÁTOVÉ DŘEVĚNÉ OKNO
 S PEVNÝM ZASKLENÍM

POHLEDOVÁ STŘECHA S OBKLADEM 
Z DŘEVĚNÝCH PRKEN 
Z EVROPSKÉHO MODŘÍNU 21X195mm 

OPLECHOVÁNÍ PARAPETU 

PLECHOVÝ OBKLAD SOKLU



30

DŘEVĚNÝ OBKLAD OSTĚNÍ A NADPŘREŽÍ- PŘIVRUTOVÁNO K OCELOVÉMU U PROFILU

VZDUCHOVÁ MEZERA PRO PRŮNIK VZDUCHU 

SVISLÉ DŘEVĚNÉ LATĚ 50X50mm NAMOŘENÉ DO TMAVĚ HNĚDA

OCELOVÝ PROFIL PRO PŘIPEVNĚNÝ ROŠTU

OCELOVÝ PERFOROVANÝ L PROFIL PŘIVRUTOVÁN K OBKLADOVÝM DESKÁM

OCELOVÝ VRUT S PODLOŽKOU PRO PŘIPEVNĚNÍ DŘEVĚNÉHO OBKLADU
/OCELOVÝ VRUT PRO PŘIPEVNĚNÍ VODOROVNÝCH LATÍ KE SVISLÝM

OCELOVÝ VRUT S PODLOŽKOU PRO PŘIPEVNĚNÍ DŘEVĚNÉHO OBKLADU
/ OCELOVÝ VRUT PRO PŘIPEVNĚNÍ VODOROVNÝCH LATÍ KE SVISLÝM

PARAPET TITANZINEK  DN75mm

ŽELEZOBETONOVÝ MONOLITICKÝ PŘEKLAD

OCELOVÝ SVORNÍK 

POZEDNICE 180X200mm

DETAIL 1 M1:5

SKLADBA STŘECHY___350mm
- FASÁDNÍ DŘEVĚNÁ PRKNA- EVROPSKÝ MODŘÍN___21mm
- KONTRALATĚ 50X50mm___50mm
- LATĚ 50x50mm___ 50mm
- HYDROIZOLAČNÍ FOLIE
- NETKANÁ TEXTILIE
- TEPELNÁ I- TEPELNÁ IZOLACE PIR DESKY___ 150mm
 - PAROZÁBRANA
- BEDNĚNÍ- OSB DESKY___20mm
- LATĚ 50X50mm___50mm
- NOSNÁ KONSTRUKCE- DŘEVĚNÉ PŘÍHRADOVÉ NOSNÍKY



31

- DŘEVĚNÁ PODLAHA LEPENÁ___40mm
- BETONOVÁ MAZANINA S VÝSTUŽNOU SÍTÍ___50mm
- OTOPNÉ POTRUBÍ
- SYSTÉMOVÁ DESKA PODL. TOPENÍ___50mm
- SEPARACE-PE FOLIE
- TEPELNÁ IZOLACE EPS___70mm
- TEPELNÁ I- TEPELNÁ IZOLACE EPS___80mm
- ZÁKLADOVÁ DESKA___200mm
- PODKLADNÍ DESKA- PROSTÝ BETON___100mm

SKLADBA PODLAHY___540mm

DETAIL 2 M1:5

OCELOVÝ VRUT S PODLOŽKOU PRO PŘIPEVNĚNÍ DŘEVĚNÉHO OBKLADU
/ OCELOVÝ VRUT PRO PŘIPEVNĚNÍ VODOROVNÝCH LATÍ KE SVISLÝM

VODOROVNÉ TRÁMKY 50X50mm NAMOŘENÉ NA TMAVĚ HNĚDOU

SVISLÉ DŘEVĚNÉ TRÁMKY 50X50mm NAMOŘENÝ NA TMAVĚ HNĚDOU

OCELOVÝ L PROFIL PŘIPEVNĚNÝ K ŽELEZOBETONOVÉMU SOKLU

PLECHOVÝ OBKLAD SOKLU PRILEPENÝ K NETKANÉ TEXTILII

PLECHOVÝ PARAPET LEPENÝ K OKENÍMU RÁMU 

PURENIT 

OCELOVÝ PROFIL PRO PŘIPEVNĚNÍ SVISLÝCH TRÁMKŮ 

PERFOROVANÝ OCELOVÝ L PROFIL PŘIVRUTOVANÝ K FASÁDNÍMU OBKLADU

PERFOROVANÝ OCELOVÝ L PROFIL PŘIVRUTOVANÝ K FASÁDNÍMU OBKLADU

ŠTĚRKOVÝ NÁSYP  



ENERGETICKÝ ŠTÍTEK OBÁLKY BUDOVY32



33

HLAVNÍ VAZBY-  DŘEVĚNÝ NOSNÍK

HLAVNÍ VAZBY-  DŘEVĚNÝ NOSNÍK

KONSTRUKČNÍ SCHÉMA M1:100



34 SCHÉMA DEŠŤOVÉ KANALIZACE M1:100



35SCHÉMA VODOVODU A SPLAŠKOVÉ KANALIZACE M1:100



36 SCHÉMA VYTÁPĚNÍ A VĚTRÁNÍ M1:100



37SCHÉMA ELEKTROINSTALACE M1:100



38

ZDROJE A KONZULTACE
Konzultace: 
- Konzultace s vedoucím práce Ing.arch. Jaromírem Kročákem
- Konzultace návrhu krovu a zimní zahrady se stakem zaměřeným na ocelové a dřevé konstrukce
  s Ing. Michalem Janderou, Ph.D.

Typové výrobky a materiály použité při návrhu: 
Zdivo: 
- nosné zdivo: Porotherm 30 Profi: Broušený cihelný blok pro tl. stěny 
 30 cm na maltu pro tenké spáry. 
- příčky: Porotherm 8 Profi: Broušený cihelný blok pro tl. stěny 8 cm
  na maltu pro tenké spáry.

Tepelné izolace: 
- vnější o- vnější obvodové stěny: Isover MULTIPLAT 35 (tl.150mm)
- vnitřní stěny: Styrodur 3000 CS (tl.100mm)
- střecha: ST-blau od firmy puren (150mm)
- suterén a sokl: Isover EPS SOKL 3000 (tl.100mm)
- podlahy: Isover EPS 70 (tl.70 a 80mm)

Okna: 
- posuvná okna HS PORTAL - PROGRESSION od firmy Savola
- okna Okna P- okna Okna PROGRESSION od firmy Savola

Obklad: 
- FASÁDNÍ HOBLOVANÁ PRKNA S FÁZÍ 21X195X6000 - EVROPSKÝ MODŘÍN - KVALITA AB

 


	Listy a pohledy
	1.NP

	Listy a pohledy
	1.PP

	Listy a pohledy
	řez




